令和２年３月３０日

ＰＴＡ

保護者 様

流山市立八木南小学校

校長  佐 藤  智 子

令和元年度末人事異動について

 春暖の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校

の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

 さて、令和元年度末人事異動に伴い、下記の教職員が異動の対象となりました。

在職中、保護者の皆様をはじめ、地域の皆様から賜りましたご厚情に対し、心より御礼

申し上げます。

記

《退職職員》

   小山 美津代 教諭

なお、４月より非常勤講師として、流山市立流山小学校で後補充を担当

 《転出職員》

   久保田 薫  教頭           流山市立小山小学校へ

   谷口 祐樹  教諭（６年１組担任）   松戸市立柿ノ木台小学校へ

   村田 麻椰  教諭（１年１組担任）   流山市立おおたかの森小学校へ

   中西 悠真  講師（３年２組担任）   流山市立東小学校へ

   渡邊 敦之  講師（ほほえみ学級担任） 松戸市立和名ヶ谷小学校へ

   馬場 香代  介添員          流山市立向小金小学校へ

   小池 浩史  用務員          流山市立流山北小学校へ